
 

 
 
 
 
                                                                                                                        

Protocollo della segnatura. 
 
 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE   PER 
L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il precedente decreto di pubblicazione delle medesime graduatorie provvisorie;  
 
Viste le dichiarazioni prodotte dagli interessati;   
 
Esaminati i reclami pervenuti ;  
 
Visto il  CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA  del vigente triennio ;  
 
Vista la vigente O.M  sulla mobilità ; 
 
Visti gli atti d’ufficio.  

 
DECRETA 

 
 

 La pubblicazione in data odierna delle GRADUATORIE DEFINITIVE.  
 

 
Il personale titolare non presente   in graduatoria   è escluso ai sensi dell’art. 13 del CCNI citato 
laddove necessario compare con l’indicazione della precedenza o del suo attuale status in organico.    
 
Avverso   le presenti graduatorie è ammesso ricordo giurisdizionale soggetto a termini di decadenza. 
 
L’amministrazione si riserva la correzione in autotutela. 

 
 
  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Samantha Filizola 

firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Istituto Comprensivo TELESIO - C.F. 80004540789 C.M. CSIC85500A - AGW17UE - IC SPEZZANO SILA CELICO

Prot. 0001120/U del 12/04/2024 13:16VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


